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Bi³ Credit ger nya möjligheter  att snabbt och enkelt ta kreditupplysningar om kunder 
från Business Check. Sökningen sker via Internet och tjänsten Dataimport, som är ett av 
Business Checks onlineverktyg. Kreditinformationen fi nns alltid tillgänglig i Navision och 
sparas i Navisiondatabasen. Detta gör att alla som använder Navision har tillgång till samma 
kreditupplysning och kan se när upplysningen när tagen.

Utvecklingen av Bi³ Credit for Navision har skett i nära samverkan med Microsoft Business 
Solutions och Business Check. Utgångspunkten har varit att anpassa Bi³ Credit så att du skall 
känna igen dig, både vad gäller funktion och utseende. Du kommer att imponeras av snabbheten 
och hur enkelt det är. 

Bi³ Credit är utvecklat av Invativa BI3 Software AB som har bred kompetens inom integrerade 
lösningar av affärsinformation. Sedan år 2000 har Invativa utvecklat standardprogramvara för 
integration av affärsinformation via Internet.

Business Check Sverige AB och Invativa BI3 Software AB är samarbetspartners. Tillsammans 
erbjuder vi integrationslösningar för kreditinformation. Våra lösningar är kostnadseffektiva och 
medför påvisbara resultatförbättringar med korta “Pay Off-tider”.

Vill du veta mer om våra programprodukter och vad Bi³ kan tillföra ditt företag? Aktuell 
information fi nns på vår webbplats www.bi3.se. Du kan även kontakta oss på 031-339 09 10 eller 
e-post sales@invativa.se.
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Datakälla

För att kunna använda Bi³ Credit 
måste du teckna separat avtal med 
Business Check Sverige AB om
Dataimport. Kontakta din kund-
ansvariga på Business Check eller 
Invativa för mer information.

Teknik

Operativsystem på klientdator
- Windows 2000
- Windows XP

Klient Navision
- 2.60
- 3.70
- 4.0

n    Bi³ Credit integrerar kredit-

information via Internet till 

Navision.  Som kund erbjuds du 

en kostnadseffektiv, hög-

kvalitativ produkt som över 

tiden följer utvecklingen av 

Business Check:s kredit-

informationstjänster samt nya 

versioner av ditt affärssystem. 

n    Med Bi³ Credit försvinner 

manuell hantering

av kreditupplysningar. 

Kreditupplysningar som tagits 

tidigare fi nns alltid tillgängliga 

via kundkortet i Navision. När 

en ny upplysning tas är risken 

för fel vid instansningar eller 

arkivering av utskrivna webb-

sidor eller fax obefi ntlig.

Arbetet med kreditupplys-

ningar blir mycket enkelt, 

säkert och tidsåtgången

minimeras.  

n    Aktuell och lättillgänglig 

kreditinformation skapar goda 

förutsättningar för att minska 

kreditförlusterna. Bi³ Credit 

ger dig nya förutsättningar för 

rapportering och analys när 

kreditupplysningen är sparad i 

Navision.


